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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : MUTMAINAH [0329106702]
Mata Kuliah : MANAJEMEN ORGANISASI & SDM [IND045]  Kelas / Kelompok : IND045-01 / IND045.45.A.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450042 RESTU SLAMET RIZALDY 50 70 60 60 C
2 2016450015 FADHIL SHIDQIARYO MAHINDRA 60 60 70 64 C
3 2016450024 ISMAIL MUJADDID RUMAF 50 65 60 58.5 C
4 2017450008 ALIF SHOFIULLAH 50 60 70 61 C
5 2017450018 EKY CHOIRUL NAJMI 60 70 70 67 B
6 2017450029 MAULANA 50 70 70 64 C
7 2017450030 MIFTAHUDDIN 70 70 70 70 B
8 2017450035 MUHAMMAD KHAIRUL YUSUP 80 75 60 70.5 B
9 2017450040 PANJI ANOM PRAMUJO 50 70 75 66 B
10 2017450053 ZAMHARIERA 85 70 75 76.5 B
11 2019450001 ABDULLAH FATHIN AZZAM 85 70 70 74.5 B
12 2019450005 AHMAD YODI DESYANDI 85 60 75 73.5 B
13 2019450007 ALMA YUSRON SAHIR 85 75 80 80 A-
14 2019450008 ANDI YASIN HISYAM FADHOLI 50 70 60 60 C+
15 2019450009 ARMAN SAPUTRA 85 85 85 85 A
16 2019450010 ASYAM ABYANI 85 80 90 85.5 A
17 2019450011 BAGUS SATRIO 75 70 75 73.5 B
18 2019450012 BAYU HIDAYATULLAH 75 75 75 75 B+
19 2019450015 DHEA MERDEKAWATI THANIA 85 78 90 84.9 A-
20 2019450017 FAHMI RAMADHANI 85 75 80 80 A-
21 2019450019 FARHAN NAUFAL SYARIF 50 65 80 66.5 B-
22 2019450021 FERDI MARTONO 85 65 75 75 B+
23 2019450022 FIGO YOGA BRILLIAN 80 70 80 77 B+
24 2019450024 GALIH PUJA JULIANTO 85 75 80 80 A-
25 2019450028 HARI DHARMA SASMITA 60 75 75 70.5 B
26 2019450029 HASBI RACHMADHANI 60 75 75 70.5 B
27 2019450030 ILHAM FAKTKHURRAHMAN 60 70 75 69 B-
28 2019450032 MILA KOMALA 85 65 75 75 B+
29 2019450035 MUHAMMAD FAISAL RACHMAN 75 70 70 71.5 B
30 2019450036 MUHAMMAD HABIANSYAH WAHYU PRATAMA 75 65 70 70 B
31 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ AWALUDDIN A 85 70 65 72.5 B
32 2019450038 MUHAMMAD HANGGA YUDHA PRASETYA 85 65 70 73 B
33 2019450039 MUHAMMAD HARDIANSYAH 75 75 75 75 B+
34 2019450040 MUHAMMAD IFTIAR ROSADA 75 75 80 77 B+
35 2019450042 MUHAMMAD REZZA 50 78 75 68.4 B-
36 2019450043 NABILAH PERMATA SARI 85 75 80 80 A-
37 2019450044 NOVIAN BAGASKARA 60 75 70 68.5 B-
38 2019450046 OKTA REFYANA PUTRI 80 70 75 75 B+
39 2019450047 RAIHAN MAULANA SYARIF 80 70 65 71 B
40 2019450048 REYNALDI INZAGHI 85 60 70 71.5 B
41 2019450049 REZA PAHLAWAN 85 70 75 76.5 B+
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42 2019450050 REZA REGGI SUANAS 70 70 70 70 B
43 2019450052 RIZKY JUNIARTO 80 70 75 75 B+
44 2019450054 SANDY CHRISTIAN SULAKSONO 60 75 70 68.5 B-
45 2019450057 TEGAR AHMAD FAUZI 85 65 70 73 B
46 2019450058 TRI HANDAYANI AMBARWATI ISTIYANINGRUM 85 85 75 81 A-
47 2019450059 TYRONE ABIEL PATHONY 65 65 75 69 B-
48 2019450060 VENSKA RIFIANITA 85 75 80 80 A-
49 2019450062 ZAHRIE RASYIDA UTOMO 85 65 75 75 B+
50 2019450092 PUTRI EKA MULYANTI 85 70 80 78.5 B+
51 2019450094 ALDHIYA FARHAN RAMADHAN 85 70 65 72.5 B
52 2019450095 MOCHAMMAD FATHUR RACHMAN 50 0 65 41 E
53 2019450096 NASHRULLAH 75 65 70 70 B
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND045 Jam : 
Matakuliah : MANAJEMEN ORGANISASI & SDM Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/3/IND045-01/IND045.45.A.1 Dosen Pengasuh : MUTMAINAH [0329106702]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan Pengertian mengenai organisasi dan manajemen 2020-09-17
2 2 Pengertian Manajemen & Fungsi-Fungsi Manajemen 2020-09-24
3 3 Menerangkan mengenai Visi Misi dan Strategi Perusahaan 2020-10-01
4 4 Penjelasan mengenai SWOT Analysis dan VISI MISI 2020-10-08
5 5 Fungsi Manajemen : Pengorganisasian dan Pengarahan 2020-10-15
6 6 Fungsi Manajemen Pengendalian 2020-10-22
7 8 Ujian Tengah Semester 2020-11-06
8 9 Penjelasan Mengenai Manajemen Sumber Daya Manusia 2020-11-16
9 10 Management talent, Recrutmen dan Seleksi 2020-11-26
10 11 Manajemen Kinerja dan Penilaian Kinerja 2020-12-03
11 12 Training and Development 2020-12-10
12 13 Mengenai Kompensasi 2020-12-17
13 14 Employee Relation 2021-01-02
14 15 Persentasi Jurnal Penelitian 2021-01-07
15 16 Ujian Akhir Semester 2021-01-06
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND045 Jam : 
Matakuliah : MANAJEMEN ORGANISASI & SDM Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 03/3/IND045-01/IND045.45.A.1 Dosen Pengasuh : MUTMAINAH [0329106702]

No. NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450042 RESTU SLAMET
RIZALDY v x v v v x x v x x x x x x x v 6 15 40%

2 2016450015
FADHIL
SHIDQIARYO
MAHINDRA

v x v v x x x v v x x x x x v v 7 15 47%

3 2016450024 ISMAIL MUJADDID
RUMAF v x v x x x x v v x x x x v v v 7 15 47%

4 2017450008 ALIF SHOFIULLAH v x v x x x x v v x x x x x x v 5 15 33%

5 2017450018 EKY CHOIRUL
NAJMI v x v x x x x v v x x x x x x v 5 15 33%

6 2017450029 MAULANA v x v x v x x v v v x v x x x v 8 15 53%
7 2017450030 MIFTAHUDDIN v x v x x x x v v x x x v x v v 7 15 47%

8 2017450035 MUHAMMAD
KHAIRUL YUSUP v v v x x x x v v x v v v x x v 9 15 60%

9 2017450040 PANJI ANOM
PRAMUJO v x v x x x x v v x x x x x x v 5 15 33%

10 2017450053 ZAMHARIERA v v v v v v x v v v v v v x v v 14 15 93%

11 2019450001 ABDULLAH FATHIN
AZZAM v x v x v v x v v v v v v v v v 13 15 87%

12 2019450005 AHMAD YODI
DESYANDI v v v v v v x v v x v v v v v v 14 15 93%

13 2019450007 ALMA YUSRON
SAHIR v v v v v x x v v v v v v v v v 14 15 93%

14 2019450008 ANDI YASIN HISYAM
FADHOLI v x v x x x x v x v x x v x v v 7 15 47%

15 2019450009 ARMAN SAPUTRA v x v x v v x v v v v v v v v v 13 15 87%
16 2019450010 ASYAM ABYANI v x v v v v x v v v v v v v v v 14 15 93%
17 2019450011 BAGUS SATRIO v v v x x v x v x v v x v v v v 11 15 73%

18 2019450012 BAYU
HIDAYATULLAH v v v x x x x v v x x x x x v v 7 15 47%

19 2019450015
DHEA
MERDEKAWATI
THANIA

v v v v v v x v x v v v x v v v 13 15 87%

20 2019450017 FAHMI RAMADHANI v v v v v v x v v v v x v v v v 14 15 93%

21 2019450019 FARHAN NAUFAL
SYARIF v x v x v x x v v x x v v x v v 9 15 60%

22 2019450021 FERDI MARTONO v v v v v v x v v v v v v v v v 15 15 100%

23 2019450022 FIGO YOGA
BRILLIAN v v v v v v x v v v v v x v v v 14 15 93%

24 2019450024 GALIH PUJA
JULIANTO v v v v v v x v v v v v v v v v 15 15 100%

25 2019450028 HARI DHARMA
SASMITA v x v v v x x v v x v x v v v v 11 15 73%

26 2019450029 HASBI
RACHMADHANI v v v x x v x v v v v v v v v v 13 15 87%

27 2019450030 ILHAM
FAKTKHURRAHMAN v v v x x x x v v x v x v v v v 10 15 67%

28 2019450032 MILA KOMALA v v v v v v x v v v v v v v x v 14 15 93%

29 2019450035 MUHAMMAD
FAISAL RACHMAN v x v x v x x v v v x v x v v v 10 15 67%

30 2019450036
MUHAMMAD
HABIANSYAH
WAHYU PRATAMA

v x v x v x x v v x x v x x v v 8 15 53%
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31 2019450037 MUHAMMAD HAFIZ
AWALUDDIN A v v v v v v x v v v v x v v v v 14 15 93%

32 2019450038
MUHAMMAD
HANGGA YUDHA
PRASETYA

v v v x v x x v v v v x x v v v 11 15 73%

33 2019450039 MUHAMMAD
HARDIANSYAH v x v v x v x v v v v v v v v v 13 15 87%

34 2019450040 MUHAMMAD IFTIAR
ROSADA v x v x v x x v x x v v v v v v 10 15 67%

35 2019450042 MUHAMMAD REZZA v x v x v x x v v v x v x v v v 10 15 67%

36 2019450043 NABILAH PERMATA
SARI v v v v v v x v v v v v v v v v 15 15 100%

37 2019450044 NOVIAN
BAGASKARA v x v x x x x v x x x v x x x v 5 15 33%

38 2019450046 OKTA REFYANA
PUTRI v v v x v v x v v v v v v v v v 14 15 93%

39 2019450047 RAIHAN MAULANA
SYARIF v v v x x x x v v v x x v x v v 9 15 60%

40 2019450048 REYNALDI INZAGHI v x v v v v x v v v v v v v v v 14 15 93%
41 2019450049 REZA PAHLAWAN v v v v v v x v v v v v v v v v 15 15 100%

42 2019450050 REZA REGGI
SUANAS v x v x x x x v x x x v x x x v 5 15 33%

43 2019450052 RIZKY JUNIARTO v x v v x v x v v v v v v v v v 13 15 87%

44 2019450054 SANDY CHRISTIAN
SULAKSONO v v v v v v x v v v v v v x v v 14 15 93%

45 2019450057 TEGAR AHMAD
FAUZI v x v v v v x v x v x x v v v v 11 15 73%

46 2019450058
TRI HANDAYANI
AMBARWATI
ISTIYANINGRUM

v x v v v v x v x v v v v v v v 13 15 87%

47 2019450059 TYRONE ABIEL
PATHONY v x v x v x x v x x v x v x x v 7 15 47%

48 2019450060 VENSKA RIFIANITA v x v v v x x v x x v v v v v v 11 15 73%

49 2019450062 ZAHRIE RASYIDA
UTOMO v v v v v v x v v v v v v v x v 14 15 93%

50 2019450092 PUTRI EKA
MULYANTI v x v v v v x v v v v v v v v v 14 15 93%

51 2019450094 ALDHIYA FARHAN
RAMADHAN v v v v v v x v v v x v v v v v 14 15 93%

52 2019450095 MOCHAMMAD
FATHUR RACHMAN v x v x v v x v v x x x x x v v 8 15 53%

53 2019450096 NASHRULLAH v x v x v v x v v x v v x x v v 10 15 67%
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